PROIZVODLIST PROIZVODA

GRM HT 12/2

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

Tip propelera

S moguénos$c¢u upravljanja brzinom
Moguc¢nost obrnutog nacina rada
Vrsta napona

Nazivni napon

Frekvencija struje

Nominalna snaga

INomin.

IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

Moguca promjena pola

Mjesto ugradnje

Polozaj za ugradnju

Materijal ku¢ista

Materijal propelera

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod lyaks.

PTC DIN 44082

0073.0280

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Radijalno puhalo metalni za visoke temperature, ugradna

veli¢ina 120, trofazna struja

Primjeri primjene

Industrijski objekt, Visokotemperaturni rasponi

850 m*h
2.880 1/min
radijalni

v

Trofazna struja
400 V

50 Hz

250 W

09A

0,7A

IP 55

F

Cijevni priklju¢ak
horizontalno
Celik, oblozen
Celigni lim, pocin&ani
srebrna

7 kg

7,6 kg

365 mm

272 mm

246 mm

400 mm

335 mm

290 mm

150 °C

M 100
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GRM HT 12/2

Jedinica za pakiranje
Asortiman
GTIN (EAN)

Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas, S5 44 54 68
(dB(A))

Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB
Krivulja
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1 kHz
69

2 kHz
74

MAICO
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4 kHz
69

8 kHz
65
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PVMAICO
GRM HT 12/2  eToaoney

Crtez s veli¢inama [mm]
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VMAICO
GRM HT 12/2  eToaoney

Crtez s veliCéinama Poravnanje kucista [mm]
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® Model na desnoj strani
® Model na lijevoj strani
Ova ugradna veli¢ina ne mozZe se narucivati u modelima za 45°, 135°, 315°
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